[image: ]
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2013г. №2272

О внесении изменений в постановление Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.08.2013г. №1652

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004г. №190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. №188-ФЗ Жилищный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением администрации Калачевского муниципального района от 28.10.2011г. №1950 «О порядке формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Калачевского муниципального района»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.08.2013г. №1652:

1.1. Пункт 2.2.2 Административного регламента изложить в следующей редакции: «2.2.2. документы, удостоверяющие личность заявителя».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района В. В. Растегаева.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                            Т. И. Нургалеев

image1.emf